7

Antoni¢kav pramen - Nadrazi - Kaufland - Kolonada - Antonic¢kllv pramen

JR pro soboty, nedéle a statem uznané svatky

¥ -jede od 1. kvétna do 31. fijna
Platnost od 1.1.2024

B .z zastavky Centrum pokracuje jako linka €. 5 pres zast. Kolonada do zast. Nadrazi

@ .z zastavky Centrum pokracuje jako linka €. 6 pies zast. Kolonada do Velké Hled’'sebe

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Stanice

0 N O g b~ WN -

(W W W W W WWNNNMNDNDNDMNDMNNND= 2 o o0 0O o0 o o o o
D O WN =20 © 0N b WN 20 © 0N b wN -~ O ©

Antonickiiv pramen
Dopravni podnik
Sidliste

Kovarna
Lékarna
USovicka

Klas

Nadrazi

Husova

Panska pole
Tiesnovka
Kaufland
Chebska
Knihovna

Posta

Centrum
Méstsky Grad
Mirové nameésti
Kolonada
Goethovo namésti
City service
Cristal

Slovan

Chebska
Kaufland
Tresnovka
Panska pole
Nadrazi

Klas

Usovicka
Lékarna
Kovarna

Skola

Sidliste
Dopravni podnik
Antonickiiv pramen

6 e £ £ 6 e e o 6
5.00 | 530 | 6.03 [6.29 | 7.04 | 7.32 | 8.08 | 8.41 9.10 9.39 10.09 10.41 11.10 11.42 12.11 12.41
5.01 | 531 | 6.04 | 6.30 | 7.05 | 7.33 | 8.09 | 8.42 9.11 | ... 9.40 10.10 10.42 11.11 11.43 12.12 12.42
5.02 | 532 | 6.05 | 6.31 | 7.07 | 7.35 | 8.11 | 8.44 9.13 | 9.39 | 9.42 10.12 10.44 11.13 11.45 12.14 12.44
5.03 | 5.33 | 6.06 | 6.32 | 7.08 | 7.36 | 8.12 | 8.45 9.14 | 940 | 9.43 10.13 10.45 11.14 11.46 12.15 12.45
5.04 | 534 | 6.07 | 6.33 | 7.09 | 7.37 | 8.13 | 8.46 9.15 | 941 | 9.44 10.14 10.46 11.15 11.47 12.16 12.46
5.05 | 535 | 6.08 |6.34 | 711 [ 739 | 8.15 | 8.48 9.17 | 9.43 | 9.46 10.16 10.48 11.17 11.49 12.18 12.48
5.06 | 536 | 6.09 | 6.35 | 7.12 [ 7.40 | 8.16 | 8.49 | ... 9.18 | 9.44 | 947 | .. 1017 | ... 1049 | .. 1118 | ... 11.50 | ... 1219 | ... 1249 | ...
5.08 | 538 | 6.11 | 6.37 | 714 | 742 | 8.18 | 851 [ 9.16 | 9.20 | 9.46 | 9.49 (10.14 (10.19 |10.46 [10.51 [11.16 | 11.20 | 11.46 |11.52 |12.16 [ 12.21 |12.46 | 12.51 [13.16
509 | 539 | 6.12 | 6.38 | 715 | 7.43 | 8.19 | 852 [ 9.17 [ 9.21 | 9.47 | 9.50 (10.15(10.20 |10.47 [10.52 [11.17 |11.21 | 11.47 |11.53 | 12.17 [12.22 |12.47 | 12.52 [13.17
< < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
510 | 540 | 6.13 | 6.39 | 716 | 7.44 | 8.20 | 853 [ 9.18 [ 9.22 | 9.48 | 9.51 (10.16 (10.21 |10.48 [10.53 [11.18 | 11.22 |11.48 |11.54 | 12.18 [ 12.23 |12.48 | 12.53 [13.18
< < < < < < 8.23 < < < < 9.54 < < < < < < < < < < < < <
512 | 542 | 6.15 | 641 | 718 | 7.46 | 8.25 | 855 [ 9.20 | 9.24 | 9.50 | 9.56 (10.18 [ 10.23 |10.50 [10.55 [11.20 | 11.24 |11.50 | 11.56 | 12.20 [ 12.25 |12.50 | 12.55 [13.20
514 | 544 | 6.17 | 643 | 7.20 | 7.48 | 8.27 | 857 [ 9.22 [ 9.26 | 9.52 | 9.58 (10.20 [ 10.25 |10.52 [10.57 [11.22 | 11.26 | 11.52 |11.58 | 12.22 [ 12.27 |12.52 | 12.57 [13.22
515 | 545 | 6.18 | 6.44 | 7.21 | 7.49 | 8.28 | 8.58 [ 9.23 [ 9.27 | 9.563 | 9.59 (10.21 (10.26 |10.53 [10.58 [11.23 | 11.27 |11.53 |11.59 | 12.23 [ 12.28 |12.53 | 12.58 [13.23
516 | 546 | 6.19 | 645 | 7.22 | 7.50 | 8.29 | 8.59 [ 9.24 [ 9.28 | 9.54 |10.00 (10.22 [ 10.27 |10.54 [10.59 [11.24 | 11.28 |11.54 |12.00 | 12.24 [ 12.29 |12.54 | 12.59 (13.24
517 | 547 | 6.20 | 6.46 | 7.23 | 7.51 | 8.30 | 9.00 9.29 10.01 10.28 110.55 {11.00 11.29 12.01 12.30 |12.55 | 13.00
518 | 548 | 6.21 | 6.47 | 7.24 | 7.52 | 8.31 | 9.01 9.30 10.02 10.29 110.56 [11.01 11.30 12.02 12.31 112.56 | 13.01
519 | 549 | 6.22 | 648 | 725 | 7.53 | 8.32 | 9.02 9.31 10.03 10.30 | 10.57 {11.02 11.31 12.03 12.32 |12.57 | 13.02
520 | 550 | 6.23 | 6.49 | 7.26 | 7.54 | 8.33 | 9.03 9.32 10.04 10.31 1 10.58 [11.03 11.32 12.04 12.33 | 12.58 | 13.03
523 | 553 | 6.26 | 6.52 | 7.29 | 7.57 | 8.36 | 9.06 9.35 10.07 10.34 | 11.01 (11.06 11.35 12.07 12.36 | 13.01 | 13.06
524 | 554 | 6.27 | 6.53 | 7.30 | 7.58 | 8.37 | 9.07 9.36 10.08 10.35 11.07 11.36 12.08 12.37 13.07
525 | 555 | 6.28 | 6.54 | 7.31 | 7.59 | 8.38 | 9.08 9.37 10.09 10.36 11.08 11.37 12.09 12.38 13.08
5.27 | 557 | 6.30 | 6.56 | 7.33 | 8.01 | 8.40 | 9.10 9.39 10.11 10.38 11.10 11.39 12.11 12.40 13.10
< < < < < < < < 9.41 < < 11.12 < < < <
528 | 558 | 6.31 | 6.57 | 7.34 | 8.02 | 8.41 | 9.11 9.43 10.12 10.39 11.14 11.40 12.12 12.41 13.11
530 | 6.00 | 6.33 | 6.59 | 7.36 | 8.04 | 8.43 | 9.13 9.45 10.14 10.41 11.16 11.42 12.14 12.43 13.13
532 | 6.02 |6.35 |7.01 | 738 | 8.06 | 8.45 | 9.15 9.47 10.16 10.43 11.18 11.44 12.16 12.45 13.15
533 | 6.03 | 6.36 | 7.02 | 7.39 | 8.07 | 8.46 | 9.16 9.48 10.17 10.44 11.19 11.45 12.17 12.46 13.16
534 | 6.04 | 637 | 7.03 | 740 | 8.08 | 8.47 | 9.17 9.49 10.18 10.45 11.20 11.46 12.18 12.47 13.17
535 | 6.05 | 6.38 | 7.04 | 7.42 [ 8.10 | 849 | 9.19 9.51 10.20 10.47 11.22 11.48 12.20 12.49 13.19
536 | 6.06 | 6.39 [ 7.05 | 7.43 [ 8.11 | 8.50 | 9.20 9.52 10.21 10.48 11.23 11.49 12.21 12.50 13.20
537 | 6.07 | 640 [ 7.06 | 7.44 | 8.12 | 8.51 | 9.21 9.53 10.22 10.49 11.24 11.50 12.22 12.51 13.21
538 | 6.08 | 6.41 | 7.07 | 745 [ 8.13 | 852 | 9.22 9.54 10.23 10.50 11.25 11.51 12.23 12.52 13.22
539 | 6.09 | 642 | 7.08 | 7.46 | 8.14 | 853 | 9.23 9.55 10.24 10.51 11.26 11.52 12.24 12.53 13.23
540 | 6.10 | 6.43 | 7.09 | 747 | 8.15 | 8.54 | 9.24 9.56 10.25 10.52 11.27 11.53 12.25 12.54 13.24




7

Antoni¢kav pramen - Nadrazi - Kaufland - Kolonada - Antonic¢kllv pramen

JR pro soboty, nedéle a statem uznané svatky O]

- ze zastavky Centrum pokracuje jako linka €. 5 pres zast. Kolonada do zast. Nadrazi

1} -jede od 1. kvétna do 31. fijna @ .z zastavky Centrum pokracuje jako linka €. 6 pres zast. Kolonada do Velké Hled'sebe
Platnost od 1.1.2024 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
Stanice ( o o o| o g B

1 Antonickiv pramen |[13.11 13.42 14.11 14.41 15.11 | 15.39 (16.11 | 16.45 17.14 | 17.39 [ 18.05 | 18.39 | 19.08 [19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.10 | 21.45

2 Dopravni podnik 13.12 13.43 14.12 14.42 15.12 115.40 | 16.12 [ 16.46 17.15 117.40 | 18.06 [18.40 [ 19.09 | 19.46 |20.16 [20.46 |21.11 | 21.46

3 Sidliste 13.14 13.45 14.14 14.44 15.14 115.42 116.14 [16.48 17.17 117.42 118.08 (18.42 [ 19.11 | 19.47 | 20.17 [20.47 |21.12 | 21.47

4 Kovarna 13.15 13.46 14.15 14.45 15.15 |1 15.43 (16.15 | 16.49 17.18 |17.43 1 18.09 (18.43 (19.12 | 19.48 |20.18 [20.48 |21.13 | 21.48

5 Lékarna 13.16 13.47 14.16 14.46 15.16 | 15.44 |1 16.16 [ 16.50 17.19 |17.44 118.10 (18.44 (19.13 |19.49 |20.19 [20.49 |21.14 | 21.49

6 USovicka 13.18 13.49 14.18 14.48 15.18 | 15.46 | 16.18 [ 16.52 17.21 |17.46 [ 18.12 | 18.46 | 19.15 [19.50 | 20.20 |20.50 [21.15 | 21.50

7 Klas 13.19 | ... 13.50 | ... 1419 | ... 1449 | ... 15.19 115.47 116.19 [16.53 | ... 17.22 |17.47 |1 18.13 (18.47 [19.16 | 19.51 | 20.21 | 20.51 [21.16 |21.51

8 Nadrazi 13.21 | 13.46 (13.52 | 14.16 | 14.21 [14.46 14.51 | 15.16 (15.21 | 15.49 | 16.21 [16.55 | 17.16 [17.24 |17.49 | 18.15 [18.49 [ 19.18 | 19.53 [ 20.23 | 20.53 (21.18 [21.53

9 Husova 13.22 | 13.47 (13.53 | 14.17 | 14.22 [14.47 14.52 115.17 |15.22 (15.50 [16.22 |16.56 |17.17 |17.25 [17.50 | 18.16 | 18.50 | 19.19 [ 19.54 [20.24 |20.54 (21.19 [21.54
10 Panska pole < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
11 Tiesnovka 13.23 | 13.48 [13.54 | 14.18 | 14.23 [14.48 14.53 | 15.18 [ 15.23 | 15.51 | 16.23 [16.57 | 17.18 |17.26 |17.51 | 18.17 [18.51 [ 19.20 | 19.55 [ 20.25 | 20.55 [21.20 | 21.55
12 Kaufland < < < < < < < < < 1554 | < < < < 1754 | < < < < < < < <
13 Chebska 13.25 | 13.50 [ 13.56 | 14.20 | 14.25 [14.50 14.55 115.20 | 15.25 [15.56 [ 16.25 | 16.59 |17.20 [17.28 [17.56 | 18.19 | 18.53 | 19.22 [ 19.57 [ 20.27 |20.57 [21.22 [21.57
14 Knihovna 13.27 |13.52 | 13.58 (14.22 (14.27 | 14.52 14.57 115.22 | 15.27 (15.58 (16.27 |17.01 |17.22 |17.30 [17.58 | 18.21 | 18.55 | 19.24 [ 19.59 [ 20.29 |20.59 [21.24 (21.59
15 Posta 13.28 |13.53 | 13.59 (14.23 (14.28 | 14.53 14.58 115.23 | 15.28 (15.59 (16.28 |17.02 |17.23 [17.31 [17.59 | 18.22 | 18.56 | 19.25 [20.00 {20.30 |21.00 [21.25 (22.00 | ...
16 Centrum 13.29 |13.54 | 14.00 (14.24 (14.29 | 14.54 14.59 115.24 115.29 (16.00 (16.29 |17.03 |17.24 |17.32 [ 18.00 | 18.23 | 18.57 | 19.26 [20.01 {20.31 |21.01 [21.26 [22.01 |22.35
17 Méstsky Grad 13.30 14.01 14.30 15.00 15.30 | 16.01 | 16.30 [17.04 17.33 118.01 | 18.24 (18.58 [ 19.27 |20.02 | 20.32 [ 21.02 [21.27 | 22.02 | 22.36
18 Mirové nameésti 13.31 14.02 14.31 15.01 15.31 116.02 |1 16.31 [17.05 17.34 118.02 | 18.25 (18.59 [ 19.28 |20.03 | 20.33 [21.03 [21.28 | 22.03 | 22.37
19 Kolonada 13.32 14.03 14.32 15.02 15.32 1 16.03 | 16.32 [17.06 17.35 118.03 | 18.26 (19.00 [ 19.29 |20.04 |20.34 [ 21.04 [21.29 | 22.04 |22.38
20 Goethovo namésti 13.33 14.04 14.33 15.03 15.33 | 16.04 | 16.33 [17.07 17.36 1 18.04 |1 18.27 {19.01 [ 19.30 |20.05 |20.35 [21.05 [21.30 | 22.05 |22.39
21 City service 13.36 14.07 14.36 14.56 | 15.06 15.36 | 16.07 | 16.36 [17.10 17.39 1 18.07 | 18.30 (19.04 [ 19.33 |20.08 |20.38 [21.08 [21.33 | 22.08 | 22.42
22 Cristal 13.37 14.08 14.37 14.57 115.07 15.37 1 16.08 | 16.37 [17.11 17.40 118.08 | 18.31 (19.05 [ 19.34 |20.09 |20.39 [21.09 [21.34 | 22.09 | 22.43
23 Slovan 13.38 14.09 14.38 14.58 |1 15.08 15.38 | 16.09 |1 16.38 [17.12 17.41 118.09 |1 18.32 (19.06 [ 19.35 |20.10 | 20.40 [21.10 [21.35 | 22.10 | 22.44
24 Chebska 13.40 14.11 14.40 15.00 |15.10 15.40 | 16.11 | 16.40 (17.14 17.43 118.11 | 18.34 (19.08 [ 19.37 |20.12 | 20.42 | 21.12 [21.37 | 22.12 | 22.46
25 Kaufland < < < < < 15.42 | < < < 1745 | < < 19.10 | < < < < < < <
26 Tresnovka 13.41 14.12 14.41 15.01 | 15.11 15.44 116.12 |116.41 [17.15 17.47 118.12 118.35 (19.12 [ 19.38 | 20.13 | 20.43 | 21.13 [21.38 | 22.13 | 22.47
27 Panska pole 13.43 14.14 14.43 15.03 |15.13 15.46 | 16.14 116.43 (17.17 17.49 118.14 1 18.37 (19.14 [ 19.40 | 20.15 | 20.45 | 21.15 [21.40 | 22.15 | 22.49
28 Nadrazi 13.45 14.16 14.45 15.05 | 15.15 15.48 116.16 | 16.45 [17.19 17.51 118.16 | 18.39 (19.16 (19.42 | 20.17 | 20.47 |21.17 (21.42 |22.17 | 22.51
29 Klas 13.46 14.17 14.46 15.06 | 15.16 15.49 116.17 | 16.46 (17.20 17.52 118.17 |1 18.40 (19.17 [19.43 | 20.18 | 20.48 | 21.18 [21.43 | 22.18 | 22.52
30 Usovicka 13.47 14.18 14.47 15.07 | 156.17 15.50 | 16.18 | 16.47 (17.21 17.53 118.18 | 18.41 (19.18 (19.44 |20.19 | 20.49 |[21.19 [21.44 | 22.19 | 22.53
31 Lékarna 13.49 14.20 14.49 15.09 | 15.19 15.52 1 16.20 (16.49 |17.23 17.55 |1 18.20 (18.43 | 19.20 | 19.46 (20.20 | 20.50 [21.20 |21.45 | 22.20 [ 22.54
32 Kovarna 13.50 14.21 14.50 15.10 | 15.20 15.53 | 16.21 [ 16.50 | 17.24 17.56 | 18.21 (18.44 |19.21 | 19.47 (20.21 | 20.51 [21.21 |21.46 | 22.21 [22.55
33 Skola 13.51 14.22 14.51 15.11 |1 15.21 15.54 116.22 (16.51 | 17.25 17.57 | 18.22 (18.45 | 19.22 | 19.48 (20.22 | 20.52 |21.22 |21.47 | 22.22 22.56
34 Sidliste 13.52 14.23 14.52 15.12 | 15.22 15.55 116.23 | 16.52 [17.26 17.58 118.23 |1 18.46 (19.23 [ 19.49 |20.23 | 20.53 | 21.23 [21.48 | 22.23 | 22.57
35 Dopravni podnik 13.53 14.24 14.53 15.13 1 15.23 15.56 | 16.24 (16.53 |17.27 17.59 118.24 118.47 (19.24 [ 19.50 |20.24 |20.54 |21.24 [21.49 | 22.24 |22.58
36 Antonickiiv pramen || 13.54 14.25 14.54 15.24 15.57 | 16.25 (16.54 | 17.28 18.00 | 18.25 [ 18.48 | 19.25 | 19.51 [20.25 | 20.55 | 21.25




